

# **TT Auto og Dækservice IVS**

Jerupvej 197  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Thobias Thellufsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TT Auto og Dækservice IVS

Jerupvej 197

9870 Sindal

e-mailadresse: [thellufsen9480@hotmail.com](mailto:thellufsen9480@hotmail.com)

CVR-nr: 38232606

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er reparation af biler.

Årets resultat efter skat udgør kr. 14.305. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>29.204</b>	<b>-2.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.460	-9.860
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.744</b>	<b>-12.652</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19	-167
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.725</b>	<b>-12.819</b>
Skat af årets resultat .....		-420	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>14.305</b>	<b>-12.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		14.305	-12.819
<b>I alt</b> .....		<b>14.305</b>	<b>-12.819</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.980	58.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.980</b>	<b>58.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.980</b>	<b>58.440</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		24.500	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.891	11.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.891</b>	<b>11.750</b>
Likvide beholdninger .....		8.776	7.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.167</b>	<b>19.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.147</b>	<b>78.022</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		-12.818	
Overført resultat .....		14.305	-12.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.487</b>	<b>-7.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	13.320
Skyldig selskabsskat .....		420	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.740	72.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.660</b>	<b>85.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.660</b>	<b>85.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.147</b>	<b>78.022</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret